
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 
(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 

СТ-ЦЫ НОВОПОКРОВСКОЙ

ПРИКАЗ

ОТ Q/.Q0.
ст-ца Новопокровская

№ о? У У

О деятельности спортивного клуба «Факел» 
в 2023-2024 учебном году

В целях формирования здорового образа жизни и систематических 
занятий физической культурой и спортом обучающихся, а также развития в 
школе традиционных видов спорта приказываю:

1. Назначить руководителем спортивного клуба «Факел» учителя 
физической культуры Гегелия И.Р.

2. Учителям физической культуры Гегелия И.Р, Коротковой Е.А. 
реализовывать спортивные мероприятия согласно плану (прилагается).

Контроль за исполнением настоящего

Директор ГКОУ КК школы-интерната 
ст-цы Новопокровской С.И. Титова

за собой.


